
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Aggiudicazione  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n.

50/16,  per  la  fornitura  biennale  di  un  sistema  completo  per  osteoplastica  percutanea,

destinato  alla  S.S.D.  Radiologia  Interventistica  del  P.O.  Businco. Operatore  Economico

Stryker  Italia  S.r.l.  Spesa  complessiva  biennale  €  110.850,00  Iva  esclusa.  Codice

Cig 8256666055.

PDEL/2020/713LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che con atto deliberativo n. 512 del 31.03.2020 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del Sito dell'AOB – è stata pubblicata l'autorizzazione a contrarre della

Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura  biennale di un sistema completo per osteoplastica percutanea, destinato alla

S.S.D. Radiologia Interventistica del P.O. Businco, per un importo complessivo a base

d'asta pari a € 133.883,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione

della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Atteso che con RDO n. rfq_353066 del 02.04.2020 sono state invitate a presentare preventivo

di spesa le Ditte Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. S.a.s., Medtronic Italia S.p.a., PS

Medical S.r.l., Stryker Italia S.r.l., Te.Mo.Sa S.r.l., Tecnologie Avanzate T.A., e che nei

termini stabiliti è pervenuta l'offerta della Ditta Stryker Italia S.p.a.;

Preso atto della  relazione  nella  quale  il  Direttore  della  S.S.D.  Radiologia  Oncologica  e

Interventistica del P.O. Businco e il Direttore della S.C. Farmacia hanno espresso parere

favorevole in merito all'offerta della summenzionata Ditta, per conformità alla richiesta

(All. ''A'' fg. 1);

luisanna.perra
Font monospazio
662

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del _________________

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta

Stryker Italia S.p.a. (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 1);

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  della  Ditta  Stryker  Italia  S.p.a.,  la  fornitura

biennale di  un sistema completo per osteoplastica percutanea, destinato alla S.S.D.

Radiologia Interventistica del P.O. Businco, per un importo complessivo biennale pari a

€ 110.850,00 oltre Iva di Legge;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Stryker Italia S.p.a., la fornitura biennale di un sistema completo

per osteoplastica percutanea, destinato alla S.S.D. Radiologia Interventistica del P.O. Businco, per

un importo complessivo biennale pari a € 110.850,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la sopracitata spesa complessiva biennale pari a € 110.850,00 oltre Iva di Legge

dovrà essere imputata al Conto n. A501010603  del Piano dei Conti – Centro di Costo 692121;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l'attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas

  Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario            
      Dott. Ennio Filigheddu            Dott. Giancarlo Angioni

  
   

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
662

luisanna.perra
Font monospazio
28.04.2020



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



Voce Descrizione Voce Codice Descrizione

Prezzo 

Listino in 

cifre (€)

Prezzo Listino  lettere Sconto %

Prezzo 

Scontato in 

cifre (€)

Prezzo Scontato in 

Lettere
Q.tà IVA % CND RDM

a
Kit da 

osteoplastica
0506489000 PCD SIS.PERCUT. 9in 10ga  1PZ € 1.140,00 millecentoquaranta / 00 34,21% € 750,00 settecentocinquanta / 00 130 22,00% K010399 1591268

b Cemento osseo 0406222000 SPINEPLEX CEM. VERT. 1/2 D 2PZ. € 360,00 trecentosessanta / 00 58,33% € 150,00 centocinquanta / 00 65 4,00% P099001 278654

0306110000 AGO PRCT. PT.4-SMU. 11-1 PZ € 100,00 cento / 00 40,00% € 60,00 sessanta / 00 22,00% A019011 1591249

0306111000 AGO PRCT. PT.1-SMU. 11-1 PZ € 100,00 cento / 00 40,00% € 60,00 sessanta / 00 22,00% A019011 1591250

Totale fornitura centodiecimilaottocentocinquanta/00

Voce

b

Voce Descrizione Voce Codice Descrizione

Prezzo 

Listino in 

cifre (€)

Prezzo Listino  lettere Sconto %

Prezzo 

Scontato in 

cifre (€)

Prezzo Scontato in 

Lettere
Q.tà IVA % CND RDM

Prodotto 

complementare
1025011500 AVAFLEX CN KIT W/O NEEDLE € 350,00 trecentocinquanta / 00 0,00% € 350,00 trecentocinquanta / 00 22,00% P099002 1801389

Prezzi riferiti alla conf. indivisibile da 2 unità

60

NOTE

€ 110.850,00

c Aghi singoli da 11G

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2020-04-21T18:22:43+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-23T23:40:02+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-26T10:57:33+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-27T19:20:44+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-28T07:25:51+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-28T08:40:28+0200
	PERRA LUISANNA




